
DESIGN

DEIN

SOFA.

by Sofa Depot

inklusive
VELVET DE LUXE

Breite

172cm

198cm

Einzelsofas

€ 1.790

€ 1.890

 
€ 449

€ 549

60 x 60cm

69 x 132cm

Breite

264cm

290cm

Ecksofa mit Recamiere

€ 3.090

€ 3.190

 

+ elektrischer Vorziehsitz möglich

Breite

261cm

287cm

Ecksofa mit Ottomane

€ 3.290

€ 3.490

 

elektrischer

Vorziehsitz

Kopfstütze

€ 499

€ 169

Optionen:

Breite

178cm

Breite 222cm

Hocker

links   oder   rechtslinks   oder   rechts

Sitztiefenverstellung  I  Füße schwarz / verchromt  I  Sitzhöhe 43 / 45cm  I  100 Stoffe

SCAN ME!

Video

Details

Breite

178cm

222cm

Breite

Optionen:

Recamiere Breite +25cm  + €249

Breite

348cm

374cm

€ 5.290

€ 5.590

Optionen:

Recamiere Breite +25cm  + €249 von Hand gefertigt

Armlehnen-

verstellung
€   49


